
Name, Vorname Verein
A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:
SR:
SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
Neh Han Kas Cux Kün Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4 4
1. MSK Neheim-Hüsten 2 575 590 462 464 2091 26,138 30
2. MC Tigers Künsebeck 614 601 466 484 2165 27,063 16
3. 1.MC Kassel-Vellmar 1 665 640 456 483 2244 28,050 15
4. MC "Möve" Cuxhaven 1 656 616 491 466 2229 27,863 14
5. 1.BGC Hannover 1 670 642 482 483 2277 28,463 5

E. Mannschaftswertung des Spieltages:
R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. MC Tigers Künsebeck 118 116 111 110 455 22,750 8
2. MSK Neheim-Hüsten 2 117 125 112 117 471 23,550 5
3. MC "Möve" Cuxhaven 1 120 121 116 114 471 23,550 5
4. 1.MC Kassel-Vellmar 1 129 117 113 113 472 23,600 2
5. 1.BGC Hannover 1 142 139 137 134 552 27,600 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
Neh Han Kas Cux Kün Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4 4 4
1. MSK Neheim-Hüsten 2 575 590 462 464 471 2562 25,620 35
2. MC Tigers Künsebeck 614 601 466 484 455 2620 26,200 24
3. MC "Möve" Cuxhaven 1 656 616 491 466 471 2700 27,000 19
4. 1.MC Kassel-Vellmar 1 665 640 456 483 472 2716 27,160 17
5. 1.BGC Hannover 1 670 642 482 483 552 2829 28,290 5

G. Beste Durchgänge:
Kategorie Name Verein Erg.
5er-Mannschaften 110

23
20

Florian Stark 20
20
21

Senioren I: Hans-Jürgen Schulz MC "Möve" Cuxhaven 1 19
21

26
21
25

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Senioren II:

Jugend weiblich:
Jugend männlich:
Schüler:

Damen:
Herren: 

Seniorinnen I:

Deutscher Minigolfsport Verband e. V.
Ergebnisliste

5. Spieltag  -  3. Bundesliga Nord Staffel 2  -  Saison 2018
am 09.09.2018 in Künsebeck

Biermann, Christoph MC Tigers Künsebeck 33608
Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

Schmurdy, Axel Rolf BGC Hannover 2321
Reese, Andreas MSK Neheim-Hüsten e.V.

756
50224

Wassermann, Sven MGC Kassel 12618

keine

34515

Freßmann, Rebecca MGC Kassel 1
Thorben Baungart MSK Neheim-Hüsten 2

MC "Möve" Cuxhaven 1

Christoph Biermann

Krane, Melissa MSK Neheim-Hüsten 2
Fuchs, Tobias MSK Neheim-Hüsten 2

Hackenberg, Günter MGC Kassel 1

Fischer, Kai-Erik MGC Kassel 1

Künsebeck, 09.09.2018

Björn Neumann MC "Möve" Cuxhaven 1
Reinicke, Andrea MC "Möve" Cuxhaven 1

MC Tigers Künsebeck

2018 V01



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 09.09.2018 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: MC Tigers Künsebeck

Oberschiedsrichter: BGC Hannover 2321

Schiedsrichter: MSK Neheim-Hüsten e.V.

Schiedsrichter: MGC Kassel 12618

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:
keine  keine

Turnierprotokoll

5. Spieltag  -  3. Bundesliga Nord Staffel 2  -  Saison 2018

Deutscher Minigolfsport Verband e. V.

Künsebeck

Miniaturgolf

Biermann, Christoph

Schmurdy, Axel Rolf

Reese, Andreas

Wassermann, Sven

Entfällt keine,

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 27.05.2018 Turnierleiter:

keine, keine,

Axel Rolf Schmurdy

Christoph Biermann

keine, keine,



I. Einzelwertung
Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Reinicke Andrea MC Möve Cuxhaven 44862 Sw 21 24 21 22 88 22,000 3
2. Umbach Andreas MGC Kassel 45991 Sm 25 22 20 22 89 22,250 5
3. Biermann Christoph MC Tigers Künsebec 33608 H 23 23 23 21 90 22,500 2
4. Gerlach Markus MC Tigers Künsebec 35437 H 22 24 22 22 90 22,500 2
5. Schulz Hans-Jürgen MC Möve Cuxhaven 45666 Sm 23 19 24 24 90 22,500 5
6. Fischer Marcus MGC Kassel 43587 Sm 23 21 26 21 91 22,750 5
7. Suchomel Brian MC Tigers Künsebec 37780 H 26 23 21 22 92 23,000 5
8. Wassermann Sven MGC Kassel 34515 H 22 26 23 21 92 23,000 5
9. Baumgart Thorben MSK Neheim-Hüsten 37760 H 23 25 20 24 92 23,000 5

10. Fuchs Thomas MC Tigers Künsebec 31272 Sm 24 24 22 24 94 23,500 2
11. Fuchs Tobias MSK Neheim-Hüsten 38576 Jm 24 25 24 21 94 23,500 4
12. Buske Patrick MC Tigers Künsebec 33859 H 23 22 28 23 96 24,000 6
13. Ittner Holger MSK Neheim-Hüsten 30373 Sm 24 25 23 27 99 24,750 4
14. Hecken Stefan MC Tigers Künsebec 32382 H 27 27 23 22 99 24,750 5
15. Reese Andreas MSK Neheim-Hüsten 50224 Sm 22 25 27 25 99 24,750 5
16. Stark Florian MC Möve Cuxhaven 65465 H 28 27 20 24 99 24,750 8
17. Liedhegener Peter MSK Neheim-Hüsten 27921 Sm II 24 25 23 28 100 25,000 5
18. Wittek Peter BGC Hannover 41466 Sm 20 29 28 23 100 25,000 9
19. Baumgart Dirk MSK Neheim-Hüsten 29220 Sm 30 25 22 24 101 25,250 8
20. Freßmann Rebecca MGC Kassel 37980 D 31 23 23 24 101 25,250 8
21. Neumann Björn MC Möve Cuxhaven 29733 H 22 36 24 20 102 25,500 16
22. Höötmann Bernhard BGC Hannover 30608 Sm 25 28 28 23 104 26,000 5
23. Schmurdy Axel Rolf BGC Hannover 756 Sm II 31 25 25 27 108 27,000 6
24. Wustrack Christian MC Möve Cuxhaven 28259 Sm 28 27 30 24 109 27,250 6
25. Somnitz Christian MC Möve Cuxhaven 49260 H 26 24 27 32 109 27,250 8
26. Fischer Kai-Erik MGC Kassel 64495 Schm 28 25 33 25 111 27,750 8
27. Ramcke Tobias MC Tigers Künsebec 32862 H 23 32 27 30 112 28,000 9
28. Vahle Monika MSK Neheim-Hüsten 23 Sw 28 36 25 23 112 28,000 13
29. Grüning Uwe BGC Hannover 46269 Sm II 31 28 26 28 113 28,250 5
30. Krane Melissa MSK Neheim-Hüsten 66222 Jw 26 34 27 27 114 28,500 8
31. Hackenberg Günter MGC Kassel 37074 Sm II 31 28 21 36 116 29,000 15
32. Stange Tim-Niklas BGC Hannover 64902 Jm 35 29 30 33 127 31,750 6
33. Löwer Herbert MGC Kassel 5594 Sm II 39 28 31 31 129 32,250 11



J. Mannschaftswertung:

1. MC Tigers Künsebeck Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt
1.
2. Buske Patrick 33859 H 23 22 28 23 68 96
3. Hecken Stefan 32382 H 27 27 23 22 45 99
4. Biermann Christoph 33608 H 23 23 23 21 90 90
5. Suchomel Brian 37780 H 26 23 21 22 92 92
6. Gerlach Markus 35437 H 22 24 22 22 90 90
7. Fuchs Thomas 31272 Sm 24 24 22 24 70 94

118 116 111 110 455

2. MSK Neheim-Hüsten 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt
1. Baumgart Dirk 29220 Sm 30 25 22 24 46 101
2. Ittner Holger 30373 Sm 24 25 23 27 72 99
3. Vahle Monika 23 Sw 28 36 25 23 23 112
4. Fuchs Tobias 38576 Jm 24 25 24 21 94 94
5. Reese Andreas 50224 Sm 22 25 27 25 72 99
6. Liedhegener Peter 27921 Sm II 24 25 23 28 72 100
7. Baumgart Thorben 37760 H 23 25 20 24 92 92

117 125 112 117 471

3. MC "Möve" Cuxhaven 1 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt
1.
2. Stark Florian 65465 H 28 27 20 24 71 99
3. Somnitz Christian 49260 H 26 24 27 32 77 109
4. Neumann Björn 29733 H 22 36 24 20 66 102
5. Schulz Hans-Jürgen 45666 Sm 23 19 24 24 90 90
6. Wustrack Christian 28259 Sm 28 27 30 24 79 109
7. Reinicke Andrea 44862 Sw 21 24 21 22 88 88

120 121 116 114 471

4. 1.MC Kassel-Vellmar 1 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt
1. Umbach Andreas 45991 Sm 25 22 20 22 89 89
2. Freßmann Rebecca 37980 D 31 23 23 24 70 101
3. Löwer Herbert 5594 Sm II 39 28 31 31 129
4. Fischer Marcus 43587 Sm 23 21 26 21 91 91
5. Hackenberg Günter 37074 Sm II 31 28 21 36 52 116
6. Fischer Kai-Erik 64495 Schm 28 25 33 25 78 111
7. Wassermann Sven 34515 H 22 26 23 21 92 92

129 117 113 113 472

5. 1.BGC Hannover 1 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt
1.
2. Schmurdy Axel Rolf 756 Sm II 31 25 25 27 108 108
3. Grüning Uwe 46269 Sm II 31 28 26 28 113 113
4. Stange Tim-Niklas 64902 Jm 35 29 30 33 127 127
5. Wittek Peter 41466 Sm 20 29 28 23 100 100
6. Höötmann Bernhard 30608 Sm 25 28 28 23 104 104
7.

142 139 137 134 552

1 Streicher

22,750

23,600

27,600

Kein Streicher

23,550

2 Streicher

23,550

1 Streicher

2 Streicher



Turnierleitung: Biermann, Christoph MC Tigers Künsebeck

Oberschiedsrichter: Schmurdy, Axel Rolf BGC Hannover
Schiedsrichter: Reese, Andreas MSK Neheim-Hüsten e.V.
Schiedsrichter: Wassermann, Sven MGC Kassel

1 Umbach, Andreas Baumgart, Dirk Schmurdy, Axel Rolf

2 Freßmann, Rebecca Stark, Florian Buske, Patrick

3 Ittner, Holger Grüning, Uwe Löwer, Herbert

4 Somnitz, Christian Hecken, Stefan Vahle, Monika

5 Stange, Tim-Niklas Fischer, Marcus Neumann, Björn

6 Biermann, Christoph Fuchs, Tobias Wittek, Peter

7 Hackenberg, Günter Schulz, Hans-Jürgen Suchomel, Brian

8 Reese, Andreas Höötmann, Bernhard Fischer, Kai-Erik

9 Wustrack, Christian Gerlach, Markus Liedhegener, Peter

10 Reinicke, Andrea Wassermann, Sven

11 Baumgart, Thorben Fuchs, Thomas

12 Ramcke, Tobias Krane, Melissa

13

14

15

16

17

18

19

20

21

5. Spieltag  -  3. Bundesliga Nord Staffel 2  -  Saison 2018

Startliste


	Ergebnislisten_5.MT_3Buli_Nord_Staffel_2_Künsebeck_2018.pdf
	Ergebnislisten_5.MT_3Buli_Nord_Staffel_2_Künsebeck_2018_2
	Ergebnislisten_5.MT_3Buli_Nord_Staffel_2_Künsebeck_2018_3
	Ergebnislisten_5.MT_3Buli_Nord_Staffel_2_Künsebeck_2018_4

